
Uchwała Nr XXXVIl25012009r.
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 marca 2009r.

w sprawie: zmiany Statutu Międzygminnego Związku" Planowanie Przestrzenne" z siedzibą w
Kielcach.

Na podstawie art. 67 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami! oraz § 31 ust. 5 Statutu Międzygminnego
Związku .Planowanie Przestrzenne" z siedziba w Kielcach, Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej
uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Międzygminnego Związku ,,Planowanie Przestrzenne" z siedzibą w Kielcach stanowiącym
załącznik do uchwały Nr XXVIW235/98 z dnia 8 czerwca 1988r. Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej w sprawie przystąpienia Gminy Kazimierza Wielka do tegoż związku, zmienionego uchwałą
Nr 0082/99 z dnia 29 października 1999r. w sprawie zmiany Statusu Związku Międzygminnego
,,Planowanie Przestrzenne" z siedziba w Kielcach z późniejszymi zmianami - wprowadza się
następujące zmiany:

1. W § 2 Statutu Związku wykreśla się pkt. 5 o brzmieniu ,,Książ Wielki"

2. W § 2 Statutu Związku:
- pkt 6 .Lopuszno" otrzymuje numer porządkowy ,,5"
- pkt 7 .Jmielno" otrzymuje numer porządkowy ,,6"
- pkt 8 "Sobków" otrzymuje numer porządkowy" 7"
- pkt 9 .Bliżyn" otrzymuje numer porządkowy ,,8"

§2
W wyniku wprowadzonej zmiany, § 2 Statutu Związku określający skład Związku i kolejność
tworzących Związek gmin przedstawia następująco:

1. Działoszyce
2. Kazimierza Wielka
3. Małogoszcz
4. Wodzisław
5. Lopuszno
6. Imielno
7. Sobków
8. Bliżyn

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEVVOONICZĄCY

~
Krzysztof Magnes


